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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                                  Data: 
EP/220/82/2017/2                                                                  01.12.2017r. 

 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/82/2017 pn.: Dostawa produktów do żywienia 
pozajelitowego, preparatów odżywiania wewnątrzjelitowego wraz z dzierżawą pomp do żywienia 

dojelitowego dla SPWSZ w Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak 

j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

  
Pytania Wykonawców:   

 
 

ZESTAW 4  
 

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający w zadaniu 6 oczekuje zaoferowania 
pierwiastków śladowych zachowujących stabilność 48 h, z możliwością dodawania do emulsji tłuszczowej, która 

jest podstawowym składnikiem większości terapii żywieniowych, do których opisany produkt ma być 
wykorzystywany? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
ZESTAW 5  

 
Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający w zadaniu 6 oczekuje zaoferowania 

pierwiastków śladowych konkretnie pakowanych w opakowania po 5 amp. czy też należy kierować się zbiorczą 
ilością jaką chce zakupić Zamawiający z możliwością przeliczenia względem sposobu konfekcjonowania 

produktu?  
ODPOWIEDŹ: W przypadku zaoferowania opakowania innej wielkości niż w SIWZ, Zamawiający 

wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań mniejszych niż w SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań zaokrąglając ich ilość „w górę”. 
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